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. N CS juniors de gymnastique artistique féminine - II=
2 ( Centre Sportif du Bois des Freres - Chemin de L'Ecu 22, Vernier (GE) _—
CSIEGAF 10./11.06.2023 | B

CATEGORIE 1

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband E ’ﬁ ’; ’i Total
1 |Giulia AQUINO PEREIRA ﬁ 2014 BTV Bern/ RLZ BE BE 4.00 13.250 11 (550 14.150 3(5.50 14.000 5|5.50 14.500 1]20.50 55.900| G
2 |(Evelyn ERNST ﬁ 2014 |FSG Versoix / CEC GE GE 4.0013.500 1(5.5013.550 65.5014.100 2|55013.900 4|20.50 55.050| S
3 |Léna SPEERLI k 2014 |Satus Uster / RLZ ZH ZH 4.00 13.450 2(5.5013.900 4(5.5013.600 11|5.5013.700 7|20.50 54.650| B
4 |Aliyah GONZALEZ k 2014 [ Kutu Oerlikon / RLZ ZH ZH 4.00 13.350 9(5.50 14.600 1550 12.400 27|5.50 13.950 3|20.50 54.300| *
5 [Julinara BAUMANN = 2014 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG 4.0013.450 2(5.5012.700 125.50 14.050 3|5.00 13.600 12]20.00 53.800| *
6 |Lilly Grace WINIGER L 2014 [TV Wadenswil / RLZ ZH ZH 4.00 13.450 2|5.50 13.500 85.50 13.100 14]5.50 13.700 7{20.50 53.750| *
7 |Bianca SAMPAIO RODRIGUES ﬁ 2014 FSG Versoix / CEC GE GE 4.0013.450 2[4.50 12.400 16)5.50 14.050 3(5.50 13.700 7[19.50 53.600| *
8 |Stella CAZZATO = 2014 |Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 4.00 12.900 28 {5.50 13.500 8(5.50 13.100 14|5.50 13.550 13| 20.50 53.050| *
9 |Maria Loreen HUMBEL - 2014 FSG Montreux / CEC VD VD 4.00 13.150 15(5.50 11.500 235.50 13.700 7(5.50 14.050 2|20.50 52.400

10 |Mélina TITTEL ﬁ 2015 FSG Versoix / CEC GE GE 4.00 11.800 475.50 14.300 2|5.50 13.650 8(4.50 12.550 23| 19.50 52.300

11 |Alyssa THIEBAUD ﬂ 2014 [TZFF / STV Balgach SG 4,00 13.000 22 5.50 12.050 19]5.50 13.900 6]4.50 12.950 21|19.50 51.900

12 (Eliana TOMASONI . 2014 [SFG Lugano TI 4.00 12.800 335.50 12.550 15)5.50 13.400 12 5.00 13.150 17| 20.00 51.900

13 |Vianne HAUSER E;,K 2014 |Turnfabrik / KTZ TG TG 4,00 13.100 185.50 12.250 17]4.50 12.750 20| 5.50 13.750 5|19.50 51.850

14 |Nahimana KOCHER ﬂ 2014 [Gym Center Emme / RLZ BE BE 4,00 12.700 375.50 11.750 20|5.50 13.650 8|5.50 13.700 7]|20.50 51.800

15 |Melaniia SEMENIUSHKO E 2014 [TZFF SG 4.00 12.950 25(5.50 13.300 11|4.50 12.050 32 5.00 13.150 17| 19.00 51.450

16 |Amy ROHRER i 2014 [Kutu Regio Basel / NKL BL 4.00 13.200 13{5.50 13.500 8(5.50 13.250 134.00 11.400 38| 19.00 51.350

17 |Nevia KELLER ﬂ 2014 | TZFF / STV Bernhardzell SG 4.00 12.900 285.50 12.600 14]5.50 13.650 8]4.00 12.100 27| 19.00 51.250

18 |Elena GREGOIRE ﬁ 2014 | FSG Versoix / CEC GE GE 4.00 13.350 9/4.00 11.350 26|5.50 14.150 1]5.00 12.200 25]|18.50 51.050

19 (Jasmin HAMDEEN Y 2014 | Satus Uster ZH 4.00 13.200 13 (4.00 11.450 24 |4.50 11.700 37 5.50 13.650 11| 18.00 50.000

20 |Leyla TURNELL 2014 | DTV Kiissnacht Sz 4.00 13.250 11 (5.50 13.750 5|4.50 11.900 354.00 10.950 45 | 18.00 49.850

21 |Zaina ECKARDT E;,K 2014 |Turnfabrik / KTZ TG TG 4,00 13.000 22 |5.50 12.650 13 ]4.00 10.900 45 5.50 13.200 16| 19.00 49.750

22 (Ines GAMEIRO ﬁ 2014 FSG Versoix / CEC GE GE 4.0013.400 7[4.50 11.550 225.50 12.750 20| 4.50 12.050 30| 18.50 49.750

23 |Eline MACHLER Y 2015 | TV Riti ZH 4.00 13.100 18 (4.00 10.950 31 |4.50 12,300 28 4.50 12.650 22| 17.00 49.000

24 (Kayla DE FILIPPI - 2014 FSG Montreux VD 4.00 12.950 25(5.50 13.550 6)4.50 10.900 45 |5.00 11.550 36| 19.00 48.950

25 |Jolie GANGALE . 2015 | SFG Giubiasco TI 4.00 12.600 40 (5.50 12.150 184.00 10.850 47| 5.50 13.000 20 19.00 48.600

26 |Aliah ZIMMERMANN E;,K 2014 |Turnfabrik / KTZ TG TG 4.00 12.900 285.50 11.450 24]5.00 12.800 194.00 11.250 41| 18.50 48.400

27 |Rea BERISHA Bl 2014 |[KutuTVL LI 4,00 13.100 18/4.00 10.050 37 |4.50 11.950 33|5.50 13.250 15| 18.00 48.350

28 |Ines REDECKER ﬁ 2015 [FSG Versoix / CEC GE GE 4.00 13.150 15(5.50 11.350 26 | 4.50 12.250 29 (4.00 11.250 41| 18.00 48.000

29 [(Emma VON GIZYCKI k 2014 Kutu Oerlikon ZH 4.00 11.700 484.00 10.150 36 |5.50 12.450 26 | 5.50 13.550 13| 19.00 47.850

30 (Emma PRADA . 2014 [ SFG Morbio Inferiore TI 4.00 12.800 334.00 9.150 435.50 12.600 25 5.50 13.150 17 | 19.00 47.700

31 |Clara LE MARTELOT ﬁ 2014 | FSG Lancy GE 4.00 12.800 33 (4.50 11.100 30 |4.50 11.650 38 5.00 12.050 30 18.00 47.600

32 |Giulia FEDERICO i 2014 [Kutu Regio Basel / NKL BL 4.00 13.000 22 (4.00 11.150 29 {4.50 12.100 31 4.00 11.350 40| 16.50 47.600

33 |Sophia GAVRILOVA 2014 | DTV Kiissnacht Sz 4.00 13.150 15 4.00 10.050 375.50 13.000 18(4.50 11.150 43| 18.00 47.350

34 |[Emma VENTURINO . 2014 | SFG Giubiasco / CRPTi TI 4.00 13.100 18/4.00 10.200 35]4.50 11.850 364.50 12.100 27| 17.00 47.250

35 |Emily GJAFERA] L 2014 [TV Weiningen ZH 4.00 12.500 42 (4.00 11.700 21 {4.00 10.650 48| 5.00 12.400 24| 17.00 47.250

36 |Louisa AMMANN E;,K 2014 |Turnfabrik / KTZ TG TG 4.00 12.800 335.50 11.350 26 |4.50 10.950 44| 4.50 12.100 27| 18.50 47.200

37 |Marilou GABI Bl | 2015 |Gym Serriéres / CEC NE NE 4.00 12,950 25 [4.00 9,500 42 |5.50 12,650 23 | 5.00 11.950 32| 18.50 47.050

38 |Naemi SCHWANDER ﬂ 2014 |BTV Bern / RLZ BE BE 4.00 12.700 374.00 9.050 44|5.50 13.050 17 4.00 11.600 34| 17.50 46.400

39 |Arina HAAS = 2014 |Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 4.0013.450 2(4.00 9.650 40(4.50 11.650 384.00 11.600 34| 16.50 46.350

40 |Fenja ROMPF ﬂ 2015 [TZ Oberaargau / RLZ BE BE 4.00 12.300 45 [4.00 10.650 33 |4.50 11.650 38(4.50 11.500 37| 17.00 46.100

41 |(Elina FLUELER 2014 | DTV Kiissnacht Sz 4.00 12.850 31 (4.00 10.300 34 |4.50 11.050 42 |4.50 11.850 33| 17.00 46.050

42 |Annalou LOHRI ﬂ 2014 | Gym Berner Oberland BE 4.00 12.700 37 (3.50 7.600 48 |4.50 11.950 33(5.50 13.750 5(17.50 46.000

43 |Alisha MACDONALD ﬂ 2014 | Gym Berner Oberland BE 4.00 12.300 45 (4.00 9.950 39 |4.50 12,150 30 4.00 11.400 38| 16.50 45.800

44 |Alice BERNASCONI . 2014 | SFG Mendrisio TI 4.0013.400 7(4.00 9.050 44|5.50 12.650 23 (4.50 10.600 46 | 18.00 45.700

45 |Josipa ZRAKIC = 2014 | Kutu Stein-Fricktal AG 4.00 12.850 31 (4.00 9.600 41 |4.00 11.050 42 (4.50 12.200 25| 16.50 45.700

46 |Elena MARIANO ﬁ 2014 FSG Lancy GE 4.00 12.400 44[4.50 8.350 475.50 13.100 14(4.00 11.000 44| 18.00 44.850

47 |Audrey LEINS k 2014 [TV Wadenswil ZH 4.00 12.550 415.50 10.700 325.50 11.300 41 | 4.00 10.250 48| 19.00 44.800

48 |Lorena PAPARISTO ﬁ 2015 FSG Versoix / CEC GE GE 4.00 12.500 42[4.00 8.800 465.50 12.750 20 3.50 10.500 47| 17.00 44.550
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. N CS juniors de gymnastique artistique féminine - II=
2 ( Centre Sportif du Bois des Freres - Chemin de L'Ecu 22, Vernier (GE) _—
CSIEGAF 10./11.06.2023 | B

CATEGORIE 1

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband E ’TI_-FI- F—‘- ’i Total
1 |ZH 26.900 2 28.500 1 26.700 5 27.650 2 109.750| G
Léna SPEERLI k 2014 | Satus Uster / RLZ ZH ZH 400 13.450 [550 13.900 |[550 13.600 [550 43788 2050 54.650
Aliyah GONZALEZ k 2014 [ Kutu Oerlikon / RLZ ZH ZH 400 143356 [550 14.600 |550 424080 550 13.950 [20.50 54.300
Lilly Grace WINIGER k 2014 [TV Wédenswil / RLZ ZH ZH 400 13.450 |[550 43:500 550 13.100 |[550 13.700 2050 53.750
2 |GE 26.950 1 25.950 3 28.150 1 27.600 3 108.650| S
Evelyn ERNST ﬁ 2014 |FSG Versoix / CEC GE GE 400 13.500 |[5.50 13.550 |[5.50 14.100 [5.50 13.900 [20.50 55.050
Bianca SAMPAIO RODRIGUES ﬁ 2014 |FSG Versoix / CEC GE GE 400 13.450 [450 12.400 |550 14.050 [550 13.700 [19.50 53.600
Ines GAMEIRO ﬁ 2014 |FSG Versoix / CEC GE GE 400 13:400 450 13550 |550 12750 [450 120850 1850 49.750
3 |BE 25.950 8 25.900 4 27.650 2 28.250 1 107.750| B
Giulia AQUINO PEREIRA ﬂ 2014 [BTV Bern / RLZ BE BE 400 13.250 |[550 14.150 |[550 14.000 [5.50 14.500 [20.50 55.900
Nahimana KOCHER ﬂ 2014 Gym Center Emme / RLZ BE BE 4.00 12706 5.50 11.750 5.50 13.650 5.50 13766 20.50 51.800
Annalou LOHRI ﬂ 2014 [ Gym Berner Oberland BE 400 12,700 (350 #4688 |450 #9568 |550 13.750 [17.50 46.000
4 |AG 26.900 2 26.200 2 27.150 4 27.150 4 107.400
Julinara BAUMANN ﬂ 2014 |Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG 400 13.450 [550 12.700 |5.50 14.050 [5.00 13.600 [20.00 53.800
Stella CAZZATO ﬂ 2014 | Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 400 12900 [550 13.500 |[5.50 13.100 [5.50 13.550 [20.50 53.050
Arina HAAS ﬂ 2014 |Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 400 13.450 |4.00 96506 [450 650 |4.00 1660 |1650 46.350
5 |[SG 25.950 8 25.900 4 27.550 3 26.100 7 105.500
Alyssa THIEBAUD ﬂ 2014 |TZFF/ STV Balgach SG 400 13.000 |[550 42858 |550 13.900 [4.50 12.950 [19.50 51.900
Melaniia SEMENIUSHKO ﬂ 2014 |TzZFF SG 400 12.950 [550 13.300 [4.50 42858 [5.00 13.150 [19.00 51.450
Nevia KELLER ﬂ 2014 |TZFF / STV Bernhardzell SG 400 12900 [550 12.600 |550 13.650 [4.00 42388 [19.00 51.250
6 |TG 26.100 © 24.900 7 25.550 7 26.950 5 103.500
Vianne HAUSER E‘e. 2014 [Turnfabrik / KTZ TG TG 400 13.100 |[550 12.250 [4.50 12.750 [5.50 13.750 [19.50 51.850
Zaina ECKARDT E‘e. 2014 [Turnfabrik / KTZ TG TG 400 13.000 |[550 12.650 [4.00 18-986 [550 13.200 [19.00 49.750
Aliah ZIMMERMANN E‘e. 2014 [Turnfabrik / KTZ TG TG 400 12900 [550 11450 500 12.800 [4.00 11250 [18.50 48.400
7 (VD 26.100 ¢© 25.050 6 24.600 10 25.600 8 101.350
Maria Loreen HUMBEL L 2014 |FSG Montreux / CEC VD VD 400 13.150 |[550 11.500 |[5.50 13.700 [5.50 14.050 [20.50 52.400
Kayla DE FILIPPI L 2014 | FSG Montreux VD 400 12.950 [550 13.550 [4.50 10.900 [5.00 11.550 [19.00 48.950
8 |(TI 25.900 10 22,750 10 26.000 © 26.300 6 100.950
Eliana TOMASONI . 2014 [SFG Lugano TI 400 12800 [550 12.550 |[550 13.400 [5.00 13.150 [20.00 51.900
Emma PRADA . 2014 [ SFG Morbio Inferiore TI 4.00 12.800 (400 9458 |550 12.600 |550 13.150 [19.00 47.700
Emma VENTURINO . 2014 |SFG Giubiasco / CRPTi TI 400 13.100 [4.00 10.200 [450 1858 [4.50 12:166 [17.00 47.250
9 |[BL 26.200 5 24.650 8 25.350 8 22,750 10 98.950
Amy ROHRER f 2014 | Kutu Regio Basel / NKL BL 400 13.200 |[550 13.500 |[5.50 13.250 [4.00 11.400 [19.00 51.350
Giulia FEDERICO f 2014 | Kutu Regio Basel / NKL BL 400 13.000 [4.00 11.150 [4.50 12.100 [4.00 11.350 [16.50 47.600
10 |Ssz 26.400 4 24.050 9 24.900 9 23.000 9 98.350
Leyla TURNELL 2014 [ DTV Kissnacht Sz 400 13.250 [550 13.750 450 11.900 [4.00 18-956 [18.00 49.850
Sophia GAVRILOVA 2014 [ DTV Kissnacht Sz 400 13.150 [4.00 18-856 |550 13.000 [4.50 11.150 [18.00 47.350
Elina FLUELER 2014 [ DTV Kissnacht Sz 400 12850 [4.00 10.300 [450 11850 [4.50 11.850 [17.00 46.050
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. N CS juniors de gymnastique artistique féminine - II=
2 ( Centre Sportif du Bois des Freres - Chemin de L'Ecu 22, Vernier (GE) _—
CSIEGAF 10./11.06.2023 | B

CATEGORIE 2

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband E ’ﬁ ’; ’i Total
1 |Tessa SERAMONDI ﬁ 2013 | FSG Versoix / CEC GE GE 4.0013.500 1]5.5014.350 1[5.5012.750 2|5.5013.800 2(20.50 54.400| G
2 |Eleonor MAGET k 2013 [ Kutu Oerlikon / RLZ ZH ZH 4.0012.900 12550 13.650 5(5.5012.750 2|5.50 14.000 1(20.50 53.300| S
3 |Jael ISELIN k 2013 [TV Urdorf / RLZ AG ZH 4.00 12,900 12550 13.800 2|5.0011.350 23|5.50 13.600 3(20.00 51.650| B
4 [Celestine RIOS = 2013 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG 4.00 12.900 125.00 13.200 95.50 11.550 18]5.50 13.400 5(20.00 51.050| *
5 |[Amaya MORA E;,K 2013 |Turnfabrik / KTZ TG TG 4.00 12.800 26 |5.50 13.550 7{5.0011.700 16]5.50 12.700 9{20.00 50.750| *
6 |Lily SWEDENBORG = 2012 [Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG 4.00 12.900 12|4.50 12.900 14 |5.00 11.500 19(5.50 13.150 6(19.00 50.450| *
7 |Lana MONOD ﬁ 2013 FSG Versoix / CEC GE GE 4.00 13.050 3|4.50 12.700 16{5.50 12.000 12]5.50 12.650 1119.50 50.400| *
8 [Alisia PAGE . 2014 | SFG Locarno / CRPTi TI 4.00 12.900 125.50 12.450 19|5.50 12.600 6]5.50 12.450 16 | 20.50 50.400| *
9 |Gianna ANDREOSSI = 2013 [ Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG 4.0013.050 3]5.5013.000 125.00 11.300 26|5.50 12.950 8{20.00 50.300

10 |Darya MOTIEENIA L 2012 | FSG Montreux / CEC VD VD 4.00 13.050 3(5.5012.200 22(5.0012.300 9|5.5012.700 9|20.00 50.250

11 (Luisa FLURI ﬂ 2012 | Gym Center Emme BE 4.00 12.900 12 (4.50 12.600 185.50 12,650 5(5.50 11.650 32| 19.50 49.800

12 [Malena SAGUE HERNANDEZ ﬂ 2013  [Kutu Uetendorf / RLZ BE BE 4.00 12.300 46 |5.50 13.800 2|5.50 11.800 15|5.50 11.800 30 | 20.50 49.700

13 (Elena DIMITRI = 2013  [Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG 4.0013.000 9(5.5013.650 5(5.00 9.250 42|5.5013.450 4|20.00 49.350

14 (Victoria KRAUSBECK . 2012 | SFG Mendrisio TI 4.00 12.800 26 (5.50 12.350 21 |5.50 11.600 17| 5.50 12.500 14| 20.50 49.250

15 [Rosy THEVOZ ﬁ 2013 FSG Versoix / CEC GE GE 4,00 12.900 125.50 11.050 34]5.50 12.200 10| 5.50 13.000 7]20.50 49.150

16 (Lia GAMBARDELLA ﬂ 2012 | Gym Center Emme BE 4.0012.900 12 (5.50 13.700 4|4.50 10.200 33 [5.00 12.250 22| 19.00 49.050

17 (Alena POLLINI 2013 | DTV Kiissnacht Sz 4.0013.200 2(5.50 11.250 32|5.50 12.600 65.00 11.850 29| 20.00 48.900

18 |Candice RACLOZ Bi| 2012 |Gym Serriéres / CEC NE NE 4.00 12.600 37 [5.50 11,750 25 |5.50 11.950 13 | 5.50 12.550 13| 20.50 48.850

19 (Ella PELZER 2014 | DTV Kiissnacht Sz 4.0013.000 9(4.50 11.400 27|5.50 12,900 15.00 11.350 39| 19.00 48.650

20 |Martina BULLA . 2013 [SFG Giubiasco / CRPTi TI 4.00 12,350 43 5.50 12.950 135.50 11.400 20| 5.50 11.900 28 | 20.50 48.600

21 |Kim HUNZIKER ﬂ 2013 | TZ Oberaargau BE 4.0012.900 12 (5.50 13.150 10|5.50 10.000 38 | 5.50 12.450 16 20.50 48.500

22 |Jana HABERLIN E‘;&. 2013 [Turnfabrik / KTZ TG TG 4.00 12.850 23 {5.50 12.700 16 | 5.00 10.500 32| 5.50 12.450 16 | 20.00 48.500

23 |Paula FLURI ﬂ 2012 | Gym Center Emme BE 4.0013.050 3(5.50 11.800 23 |5.00 10.850 30 5.50 12.400 20 20.00 48.100

24 |Marianne LEGER _' 2013 | GAF Chablais / CEC VD VD 4.00 12.800 26 |4.50 11.800 23 ]4.50 11.350 23|5.50 12.150 23| 18.50 48.100

25 |Aurora DICKENMANN k 2012 [ Kutu Oerlikon ZH 4.00 12,750 30 (5.50 12.800 15(5.00 9.550 41|5.50 12.500 14|20.00 47.600

26 |Fabienne WILDI ﬂ 2013 Gym Berner Oberland / RLZ BE BE 4.00 12.700 334.00 11.700 26 |5.00 11.050 27]5.00 12.100 24| 18.00 47.550

27 |Anna-Lena VON GUNTEN f 2013 BTV Basel / NKL BL 4.0013.050 3]5.0011.400 275.50 11.400 20|5.00 11.650 32 | 19.50 47.500

28 |Lya LANZ 2012 | DTV Kissnacht Sz 4.00 12.750 30 (5.50 11.250 325.50 11.000 28 | 5.50 12.300 21 | 20.50 47.300

29 |Loana UHLMANN E;,K 2013 |Turnfabrik / KTZ TG TG 4,00 12.700 33/5.50 13.300 8]5.00 10.050 365.00 11.150 42| 19.50 47.200

30 |Keira MORRISON _' 2013 | GAF Chablais / CEC VD VD 4.00 12.350 43/4.50 9.800 40|5.00 12.400 8]5.00 12.600 12|18.50 47.150

31 |Lene HONIGMANN f 2012 [Kutu Regio Basel / NKL BL 4.00 12.850 23 [5.50 11.400 27 [ 5.50 11.400 20| 5.00 11.450 36| 20.00 47.100

32 |Chloé WEBER Bi| 2012 |Gym Serriéres / CEC NE NE 4.00 12.400 39 [ 4.50 10.450 36 |5.50 11.950 13 [ 5.50 11.950 27| 19.50 46.750

33 |Kim SIEGENTHALER ﬂ 2013 | Kutu Uetendorf BE 4.00 12.400 39 (5.50 13.100 114.50 9.100 44550 11.450 36| 19.50 46.050

34 |Greta NOTHSTEIN f 2013  [Kutu Regio Basel / NKL BL 4.00 12,350 43 (3.50 9.100 46 (5.50 12.750 2|5.0011.650 32| 18.00 45.850

35 |Jill WINKENBACH ﬂ 2012 [Gym Center Emme BE 4.00 12.850 23 (4.50 11.350 30(4.50 9.050 45|5.50 12.450 16| 18.50 45.700

36 |Risa MEHMETAJ 2013 DTV Kissnacht Sz 4.00 12.400 39(4.00 9.700 41 [5.50 11.350 23|5.50 11.350 39| 19.00 44.800

37 |Winona KOCHER ﬂ 2012 | Gym Center Emme BE 4.00 12.300 46 (4.50 10.450 36 |4.50 10.000 38 | 5.00 12.000 26 | 18.00 44.750

38 (Kirsten NEBIKER . 2012 | SFG Lugano TI 4.00 12.450 38 (4.00 10.050 39 |5.00 10.200 33 | 5.50 11.800 30 18.50 44.500

39 (Ladina KORAC n 2012 [TZFF/ TV Niederwil SG 4.00 12.400 39 (5.50 12.400 20 (5.00 8.850 47|5.00 10.800 45| 19.50 44.450

40 (Lalyssia BIANCHI ﬁ 2013 | FSG Versoix / CEC GE GE 4.00 12.750 30]5.00 9.400 44 5.00 10.900 29|5.00 11.250 41 | 19.00 44.300

41 |Jana ZENARI - 2013 [ FSG Montreux / CEC VD VD 4.00 12.800 26 (3.50 9.100 46 |5.00 10.800 31| 5.00 11.500 35| 17.50 44.200

42 (Linn GERTEIS ﬂ 2013 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE 4.00 12.950 113.00 9.200 45|5.00 12.050 11|4.50 9.800 47| 16.50 44.000

43 |Reine MARTINETTI . 2013 | SFG Lugano TI 4.0012.900 12 (4.00 8.700 484.00 10.050 36 5.50 12.100 24| 17.50 43.750

44 |Zoja ZOSS ﬂ 2013 [Gym Center Emme / RLZ BE BE 4.00 12.650 36 |5.00 10.600 35 |5.00 10.000 38| 5.00 10.300 46 | 19.00 43.550

45 |Nyla HOFSTETTER 2013 | DTV Kiissnacht Sz 4.00 12.700 33 (4.50 11.350 305.00 10.150 35(5.00 9.200 48| 18.50 43.400

46 (Jana MARTHALER ﬂ 2012 [ Gym Berner Oberland BE 4.0013.050 3]4.00 9.650 424.00 9.150 43|5.00 10.850 44| 17.00 42.700

47 |Mélie ZWAHLEN Bi| 2013 |Gym Serriéres / CEC NE NE 4.00 12.100 48 [4.00 10.150 38 |4.50 9.000 46 | 5.00 11.100 43| 17.50 42.350

48 |Olympia PETRA L 2012 [TV Rti ZH 4.0012.900 12[4.00 9.650 42|5.00 8.250 48(5.00 11.450 36 | 18.00 42.250
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. N CS juniors de gymnastique artistique féminine - II=
2 ( Centre Sportif du Bois des Freres - Chemin de L'Ecu 22, Vernier (GE) _—
CSIEGAF 10./11.06.2023 | B

CATEGORIE 2

Rg. [Name Jahrg. (Verein Verband E ’TI_-FI- F—‘- ’i Total
1 |GE 26.550 1 27.050 2 24.950 2 26.800 3 105.350| G
Tessa SERAMONDI Wi [ 2013 |FSG Versoix / CEC GE GE 4.00 13.500 |550 14.350 550 12.750 |5.50 13.800 [20.50 54.400
Lana MONOD Wi [ 2013 |FSG Versoix / CEC GE GE 4.00 13.050 |450 12.700 550 12666 |550 12658 (1950 50.400
Rosy THEVOZ Wi [ 2013 |FSG Versoix / CEC GE GE 4.00 2966 |550 ++6856 (550 12.200 |5.50 13.000 [20.50 49.150
2 (zH 25.800 7 27.450 1 24.100 ¢ 27.600 1 104.950| S
Eleonor MAGET h 2013 | Kutu Oerlikon / RLZ ZH ZH 4.00 12,900 |550 13.650 550 12.750 |5.50 14.000 [20.50 53.300
Jael ISELIN h 2013 | TV Urdorf / RLZ AG ZH 4.00 12.900 |550 13.800 [5.00 11.350 |5.50 13.600 [20.00 51.650
Aurora DICKENMANN h 2012 | Kutu Oerlikon ZH 400 +2756 |550 12:860 (500 9556 |550 12560 [20.00 47.600
3 [AG 25.900 4 26.850 3 23.050 9 26.850 2 102.650| B
Celestine RIOS B8 | 2013 |Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG 4.00 2966 |5.00 13.200 550 11.550 |5.50 13.400 [20.00 51.050
Lily SWEDENBORG B8 | 2012 |Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG 4.00 12,900 |450 +2:968 [5.00 11.500 |550 #3458 [19.00 50.450
Elena DIMITRI = 2013 [ Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG 4.00 13.000 (550 13.650 |500 9258 |550 13.450 [20.00 49.350
4 |TG 25.650 9 26.850 3 22.200 10 25.150 5 99.850
Amaya MORA 4 2013 | Turnfabrik / KTZ TG TG 4.00 12.800 |550 13.550 [5.00 11.700 |5.50 12.700 [20.00 50.750
Jana HABERLIN E‘g&. 2013 [Turnfabrik / KTZ TG TG 400 12.850 [550 #2766 |5.00 10.500 [550 12.450 [20.00 48.500
Loana UHLMANN 4 2013 | Turnfabrik / KTZ TG TG 400 +2766 |550 13.300 [5.00 18:656 |5.00 1458 (1950 47.200
5 |vD 25.850 ¢ 24.000 7 24.700 3 25.300 4 99.850
Darya MOTIEENIA L 2012 [ FSG Montreux / CEC VD VD 400 13.050 [550 12.200 |[5.00 12.300 [550 12.700 [20.00 50.250
Marianne LEGER @@ | 2013 |GAF Chablais / CEC VD VD 4.00 12.800 |450 11.800 [4.50 1356 |550 12156 (1850 48.100
Keira MORRISON @@ | 2013 |GAF Chablais / CEC VD VD 400 2356 |450 9860 [5.00 12.400 |5.00 12.600 (1850 47.150
6 ([TI 25.700 8 24.800 5 24.200 4 24.950 ¢ 99.650
Alisia PAGE B | 2014 |SFG Locaro / CRPTI TI 4.00 12,900 |550 12.450 550 12.600 |5.50 12.450 [20.50 50.400
Victoria KRAUSBECK B | 2012 |SFG Mendrisio TI 4.00 12.800 |550 12.350 550 11.600 |5.50 12.500 [20.50 49.250
Kirsten NEBIKER | 2012 |SFG Lugano TI 4.00 $2:456 |4.00 16:856 [5.00 18:260 |550 11860 (1850 44.500
7 |(BE 25.950 3 24.400 ¢ 23.500 8 24.850 7 98.700
Luisa FLURI ﬂ 2012 [ Gym Center Emme BE 4.00 12.900 (450 12.600 |550 12.650 |5.50 #1656 [19.50 49.800
Paula FLURI ﬂ 2012 [Gym Center Emme BE 4.00 13.050 (550 11.800 |5.00 10.850 |5.50 12.400 [20.00 48.100
Jill WINKENBACH & | 2012 |Gym Center Emme BE 400 12856 |450 11356 (450 9656 |550 12.450 (1850 45.700
8 |sz 26.200 2 22.650 9 25.500 ! 24.150 9 98.500
Alena POLLINI 2013 | DTV Kiissnacht sz 4.00 13.200 |550 ++256 (550 12.600 |5.00 11.850 [20.00 48.900
Ella PELZER 2014 | DTV Kiissnacht Sz 4.00 13.000 |450 11.400 550 12.900 |5.00 #1358 [19.00 48.650
Lya LANZ 2012 | DTV Kiissnacht sz 400 +2:756 |550 11.250 550 41666 |550 12.300 [20.50 47.300
9 |BL 25.900 4 22.800 8 24.150 5 23.300 10 96.150
Anna-Lena VON GUNTEN f 2013 | BTV Basel / NKL BL 4.00 13.050 |5.00 11.400 [550 41466 |5.00 11.650 [19.50 47.500
Lene HONIGMANN f 2012 [ Kutu Regio Basel / NKL BL 400 12.850 [550 11.400 |[550 11.400 |[5.00 11458 2000 47.100
Greta NOTHSTEIN f 2013 [ Kutu Regio Basel / NKL BL 400 12356 350 9:466 |550 12.750 [5.00 11.650 |[18.00 45.850
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CS juniors de gymnastique artistique féminine
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a
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2 ( Centre Sportif du Bois des Freres - Chemin de L'Ecu 22, Vernier (GE)
J B GAF sTV
GENEVE 2023 10'/11'06'2023 FSG
ry
CATEGORIE 2
Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband I -I-I_-FI- Yt . Total
10 |NE 25.000 10| 2220010 23.900 7| 24.500 & 95.600
Candice RACLOZ Bii| 2012 |Gym Serriéres / CEC NE NE 400 12,600 (550 11.750 |s550 11.950 [550 12.550 2050 48.850
Chloé WEBER Bii| 2012 |Gym Serriéres / CEC NE NE 400 12,400 (450 10.450 |550 11.950 (550 11.950 [19.50 46.750
Mélie ZWAHLEN Bii| 2013 |Gym Serriéres / CEC NE NE 400 42300 (400 306:350 450 9:000 (500 #1060 1750 42.350
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. N CS juniors de gymnastique artistique féminine II_
_')_C Centre Sportif du Bois des Freres - Chemin de L'Ecu 22, Vernier (GE) =_ -=
e 10./11.06.2023 =i

CATEGORIE 3

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband E ’ﬁ ’; ’i Total
1 |Juline PLOMB Bii| 2012 |Gym serrieres / cEC NE NE  [£%013.500 4[5:5013.400 7(55013.200 1|55013.350 2|21.25 53.450| G
2 |Finja FREHNER b | 2012 |satusUster/RLZ ZH ZH  |+2013.375 5[55014.700 2|50011.450 12{55013.900 1|20.75 53.425( S
3 |Melisa CELIKCI h | 2012 |Tvriti ZH  |+2013.600 3|55015.000 1|5.0011.250 15[5.5012.150 12[20.75 52.000| B
4 |Fiona PFLEGHART i | 2012 |Turfabrik / KTZ TG TG |9012.45028|55014.150 4|55012.300 4|55012.500 8|2050 51.400| *
5 |Angelina CAKIR h | 2011 |TvRit ZH  |+2013.300 645012.950 9|55012.200 5|55012.850 6[20.25 51.300| *
6 |Nala PETE h | 2012 |TvRiti/RLZ ZH ZH  |+2013.625 2|55013.450 6|55011.150 19{5.5013.000 4|21.25 51.225| *
7 |Héloise BERTHELOT @i | 2012 |FSG Aire-le-Lignon / CEC GE GE  |#0012.900 15(5:5013.950 5(5.5012.100 8|5.5012.250 10|20.50 51.200| *
8 |Kira RIMANN B | 20102 |1zFF SG | 49012900 15(5.5014.400 3|45011.600 11 5:5012.250 10(19.50 51.150| *
9 |Emma SCHWALLER b | 2012 |satus Uster/RLZ ZH ZH  |+2013.275 7|55011.800 18|5.50 12.450 3[5.5012.950 5|21.25 50.475
10 |Anja BUHLER h | 2012 |TvRiti ZH  |+2013.225 8|35011.700 19|5.5012.150 6[5.5012.850 6|19.25 49.925

11 |Sina FREIWALD B | 2011 |TZFF/ STV Schwarzenbach SG | 49012800 20{4.50 12.350 13|5:50 12.550 25.00 11.900 16 | 19.00 49.600

12 |Malin OEHLER h | 2011 |TvRiti ZH 4901272523500 13.350 8|5.0011.250 15(5.50 11.600 18| 19.50 48.925

13 |Emilia AMMANN i | 2012 |Turfabrik / KTZ TG TG |+9912.500 27{5.0012.950 9|5.5011.750 105.00 11.650 17| 19.50 48.850

14 |Hilaria LOZANO BR | 2012 |TVLenzburg/RLZ AG AG | ¥0012.775 21500 12.650 12550 11.900 9|5.00 11.200 25|19.50 48.525

15 |Melissa KOP By | 2012 |Tumfabrik / KTZ TG TG |+0012.575 25450 12.150 16550 12.150 6|5.50 11.400 21| 19.50 48.275

16 |Ophra GABI Bii| 2011 |Gym Serrieres/ CEC NE NE  [£9013.100 10{5:5011.700 19 {450 10.900 21 [5.50 12.450 9|20.25 48.150

17 |Mélanny MELIS @i | 2012 |FSG Aire-le-Lignon / CEC GE GE  |%9013,025 13|40011.600 22|5.50 10.150 26| 5.50 13.050 3|19.75 47.825

18 |Yasemin CELIKCI h | 2012 |TvRiti ZH  |#9913.100 10|450 12.250 14|400 11.100 20{5.00 11.350 23 [ 17.50 47.800

19 |Amira IACOMINO EL-BOUBAKR|Ill | 2010 [SFG Morbio Inferiore T {913,000 14500 11.650 21 [5.50 11.200 18| 550 11.950 14 2075 47.800

20 |Elin ZUHLKE 2011 [DTV Kiissnacht sz |40012.625 24(3.50 10.450 26 [5.50 11.400 13 [5.50 12.150 12| 1850 46.625

21 |Hlijana HARTMANN A | 2011 |TVRiti ZH | £%012.875 19{3:50 10.650 24| 4.50 11.400 13| 4.50 11.400 21 | 17.25 46.325

22 |Sara SCHMID B8 | 2012 |TVLenzburg/RLZ AG AG  |#9913.700 1]45012.150 16350 9.550 28 [4.00 10.750 26| 16.75 46.150

23 |Lena ZURBRUGG B | 2011 |Turfabrik / KTZ TG TG |49012.900 15|3.5010.150 27 |5.50 11.250 15| 5.00 11.600 18 | 18.00 45.900

24 |Ajana GULDIMANN & | 2012 |Gym Center Emme / RLZ BE BE | +0012.575 25500 12.200 15 [5.50 10.700 22|5.00 10.400 27| 19.50 45.875

25 |Emilia LIE mm | 2011 |BTVLuzen LW |#0012.17530(3.50 11.150 23 [450 10.700 22|5.00 9.900 31| 17.00 43.925

26 |Anouk RAPPO B | 2010 |winnewil FR |#2013.225 8[3.00 9.95029(450 9.150 30|50 11.550 20|17.75 43.875

27 |Jenny SOLCA B | 2011 |FSG stabio TI | $0012.900 15350 8.250 32450 10.700 22|5.50 11.950 14| 17.50 43.800

28 |Kayssie AEBERSOLD Bii| 2010 |Gym Serrieres/CEC NE NE  [40012.77521(350 9.70030(450 9.450 294,50 11.350 23| 16.50 43.275

29 |Saphira SCHLUMPF BR | 2010 |TVLenzburg/RLZ AG AG  |#9913.050 12|4.00 10.600 25350 8.750 31450 10.250 28 16.75 42.650

30 |Emma SCHMIDHALTER & | 2012 |Kutu Uetendorf / RLZ BE BE  |+0012.17530(4.00 9.600 31 |40 10.600 25|5.00 10.050 30| 17.50 42.425

31 |Zoe EICHENBERGER & | 2011 |Gym Berner Oberland BE  |59012.30029]3.0010.100 28400 9.900 27|4.00 10.100 29 | 15.00 42.400

32 [Maia BOZOMITU . 2011 [ SFG Lugano TI 5.5012.750 11 550 12.750
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. N CS juniors de gymnastique artistique féminine - II=
2 ( Centre Sportif du Bois des Freres - Chemin de L'Ecu 22, Vernier (GE) _—
CSIEGAF 10./11.06.2023 | B

CATEGORIE 3

Rg. [Name Jahrg. (Verein Verband E ’TI_-FI- F—‘- ’i Total
1 |zH 27.000 1| 28.150 1| 23.900 4| 26.900 1|  105.950( G
Finja FREHNER b | 2012 |Satus Uster/RLZ ZH ZH [0 13375 550 14700 |500 11.450 |ss0 13.900 |2075 53.425
Nala PETE b | 2012 |TVRiti/RLZZH ZH | 13625 550 13450 |550 356 |sso 13.000 |2125 51.225
Emma SCHWALLER b | 2012 |Satus Uster/RLZ ZH ZH [0 43275 550 11:800 550 12450 |s50 42956 |2125 50.475
2 |NE 26.600 3| 25.100 5| 24.100 3| 25.800 2|  101.600( S
Juline PLOMB Bii| 2012 |Gym Serrieres / CEC NE NE |23 13.500 |s50 13.400 [s50 13200 |[550 13.350 [2125 53.450
Ophra GABI Bii| 2011 |Gym Serrieres / CEC NE NE  [2% 13.100 |550 11700 [450 10.900 |[550 12.450 [2025 48.150
Kayssie AEBERSOLD Bii| 2010 |Gym Serrieres/ CEC NE NE 390 12775 [3s0 9700 [4s0 9450 (450 1350 1650 43.275
3 |s6 25.700 6| 26.750 2| 24.150 2| 24.150 4|  100.750| B
Kira RIMANN H| 20102 |1zF SG |39 12000 |s50 14.400 [450 11.600 |[550 12.250 (1950 51.150
Sina FREIWALD B | 2011 |TzFF/ STV Schwarzenbach SG |39 12800 |450 12.350 [550 12.550 [500 11.900 [19.00 49.600
4 |16 25475 7| 26300 3| 24.450 1| 24.100 5|  100.325
Fiona PFLEGHART By | 2012 |Tumfabrik / KTZ TG TG |49 12450 |[s50 14.150 550 12.300 |550 12.500 |2050 51.400
Melissa KOP By | 2012 |Tumfabrik / KTZ TG TG |29 12575 [4s0 12150 550 12150 |550 $+406 |1950 48.275
Lena ZURBRUGG By | 2011 |Tumfabrik / KTZ TG TG |49 12.900 |[350 46450 550 3256|500 11.600 |1800  45.900
5 |GE 25.925 4| 25.550 4| 22.250 5| 25.300 3 99.025
Héloise BERTHELOT @i | 2012 |FSG Aire-le-Lignon / CEC GE GE  |4%0 12.000 550 13.950 |550 12100 |s50 12.250 |2050 51.200
Mélanny MELIS @i | 2012 |FSG Aire-le-Lignon / CEC GE GE  [#% 13.025 |[400 11.600 |550 10.150 |s50 13.050 |19.75 47.825
6 |TI 25.900 5| 24.400 7| 21.900 5| 23.900 6 96.100
Amira IACOMINO EL-BOUBAKRI[lll | 2010  [SFG Morbio Inferiore T |#% 13.000 [s00 11.650 [s50 11.200 550 11.950 2075 47.800
Jenny SOLCA | 2011 |FSG Stabio T |30 12900 [350 8256 [450 10700 |[s50 11.950 [17.50 43.800
Maia BOZOMITU | 2011 |SFG Lugano TI 550 12.750 550 12750
7 |AG 26.750 2| 24.800 6| 21.450 7| 21.950 7 94.950
Hilaria LOZANO B2 | 2012 |TVLenzburg/RLZ AG AG |90 12775 500 12650 550 11.900 |500 11.200 [1950 48.525
Sara SCHMID B8 | 2012 |TVLenzburg/RLZ AG AG  |#% 13700 |[4s0 12150 350 9.550 |400 10.750 |1675 46.150
Saphira SCHLUMPF B8 | 2010 |TVLenzburg/RLZ AG AG |90 13.050 [400 10:600 (350 8756 |450 16:256 |1675 42.650
8 |BE 24.875 8| 22300 s| 21.300 8| 20.500 s 88.975
Ajana GULDIMANN & | 2012 |Gym Center Emme / RLZ BE BE |30 12575 |s00 12200 |[s50 10.700 |[500 10400 |1950 45.875
Emma SCHMIDHALTER & | 2012 |Kutu Uetendorf / RLZ BE BE |30 12475 |400 9:600 [450 10.600 |[5.00 $6:050 |17.50 42.425
Zoe EICHENBERGER & | 2011 |Gym Berner Oberland BE |49 12300 [300 10.100 [400 9906 [400 10.100 |1500 42.400
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N CS juniors de gymnastique artistique féminine II_
.) ( Centre Sportif du Bois des Fréres - Chemin de L'Ecu 22, Vernier (GE) =_ -=
=
CSJCGAF 10./11.06.2023 | B4
,
CATEGORIE 4 AMATEUR
Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband E ’ﬁ ’; ’i Total
1 |Anne-Sophie MEYER n 2008 [TZFF SG 3.4012.350 1{27011.050 2]3.2010.600 1]3.1011.250 1|12.40 45.250( G
2 |Emilia MEILI E;,K 2008 [Turnfabrik / KTZ TG TG 3.4012.250 2(3.0010.900 3]2.6010.100 2|3.1010.900 2|12.10 44.150( S
3 |Anna SCHORI = 2008 [TV Lenzburg AG 3.4011.950 4(23011.200 1230 9.550 6]3.4010.850 3|11.40 43.550( B
4 |Leonie HOLLAUF n 2011 [ TZFF / STV Oberbiren SG 3.4011.750 8(3.0010.550 4]3.10 9.550 6]3.0010.500 5|12.50 42.350( *
5 |Anna NEMETH Y 2008 | TV Biilach ZH 3.4011.900 6|2.90 8.75011]3.00 9.700 4(2.9010.000 12|12.20 40.350| *
6 |Laura BETSCHART k 2009 [ Kutu Oerlikon ZH 3.2010.850 16(2.10 9.850 5]2.80 9.250 12]3.0010.350 6|11.10 40.300( *
7 |[Lia STURNY - 2008 | Wiinnewil FR 3.2011.500 9(2.00 8.70013]|2.90 9.800 3|2.6010.250 7|10.70 40.250( *
8 |Jolina NUSSLE h 2009 | TV Hinwil ZH 3.2012.150 3|2.10 9.650 6]2.90 8.900 18(2.70 9.000 24|10.90 39.700| *
9 |Giulia QUATTRONE L 2009 [TV Rt ZH 3.2011.950 4[1.70 8.400 16|2.70 9.500 8]2.40 9.400 21]10.00 39.250
10 (Ines BOZOMITU . 2008 | SFG Lugano TI 1.60 10.450 21{2.30 8.900 10(2.80 9.250 12(3.1010.600 4]9.80 39.200
11 (Jayne RATHS Y 2008 | TV Rti ZH 2.6011.250 12|1.80 9.000 9|3.00 8.600 19|3.00 10.000 12|10.40 38.850
12 (Aileen WYTTENBACH 2 2010 [Kutu Regio Basel / NKL BS 32011.500 9210 9.150 7|290 8.15024]3.10 9.850 15]11.30 38.650
13 (Yasmin PANTANOWITZ Y 2009 | Kutu Oerlikon ZH 3.2011.500 9|2.10 8.700 13]|2.60 9.150 16(3.10 9.150 23|11.00 38.500
14 |Chloé MAGNUSON - 2010 |GAF Chablais VD 2.40 10.650 182.00 8.750 11|2.70 9.500 8]2.80 9.55020]9.90 38.450
15 |Jeanne DUSS - 2008 [BTV Luzern LU 3.20 10.400 22(2.70 9.050 8]2.90 9.050 17]2.60 9.950 14|11.40 38.450
16 (Alexia STEFFEN ﬂ 2010 | Gym Berner Oberland BE 2:4011.250 12|1.80 7.500 22|2.60 9.400 10|2.60 10.100 10]/9.40 38.250
17 (Dora KAMMER ﬂ 2008 |BTV Bern BE 2:4010.900 15|1.90 7.900 20]2.90 9.250 12|2.60 10.200 8|9.80 38.250
18 |Leana HEDINGER k 2008 [TV Wadenswil ZH 3.2011.900 6130 6.950 24|3.10 9.300 11]2.90 9.700 17]10.50 37.850
19 [Madleina SCHURMANN Y 2010 [TV Wadenswil ZH 2.4010.550 19(2.80 8.150 19]3.10 9.200 15/2.90 9.850 15|11.20 37.750
20 |Ilaria MASCIA L 2009 | FSG Morges VD 2:4010.850 16|2.00 8.400 16]2.70 8.600 19(2.60 9.650 19/9.70 37.500
21 |Naja UNTERSANDER L 2008 [TV Opfikon-Glattbrugg ZH 2.4011.050 14[1.90 7.750 21290 8.350 23]2.8010.150 9]10.00 37.300
22 |Letizia MANDELLI . 2009 | SFG Lugano TI 1.60 10.250 23|2.00 8.250 18(2.70 8.400 21]2.80 10.050 11{9.10 36.950
23 |Katie KNECHT Y 2008 | Kutu Oerlikon ZH 2:4010.250 23|1.90 7.20023]|2.10 9.600 5[2.60 9.700 17|9.00 36.750
24 |Sina GIENUTH h 2008 | TV Wadenswil ZH 2.4010.550 19(1.80 8.600 15]3.00 8.400 21]2.80 9.200 22|10.00 36.750
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9 & CS juniors de gymnastique artistique féminine - II=
2 ( Centre Sportif du Bois des Freres - Chemin de L'Ecu 22, Vernier (GE) _—
J OGAF 10./11.06.2023 ~H:

GEMEVE 2023 FSG

ry

Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband E ’TI_-FI- F—‘- ’i Total

1 |SG 24.100 1 21.600 1 20.150 1t 21.750 1t 87.600| G
Anne-Sophie MEYER n 2008 |TZFF SG 3.40 12.350 |270 11.050 |3.20 10.600 |3.10 11.250 |12.40 45.250
Leonie HOLLAUF n 2011 TZFF / STV Oberbiiren SG 340 11.750 3.00 10.550 3.10 9.550 3.00 10.500 12,50 42.350

2 (zH 23.400 2 18.600 2 18.950 2 20.350 3 81.300| S
Anna NEMETH k 2008 |TV Bilach ZH 3.40 11.900 |29 8.750 [3.00 9.700 |2.90 10.000 |12.20 40.350
Laura BETSCHART k 2009 | Kutu Oerlikon ZH 320 $6:856 |2.10 9.850 280 9.250 |3.00 10.350 |11.10 40.300
Yasmin PANTANOWITZ k 2009 |Kutu Oerlikon ZH 320 11.500 |2.10 8766 260 9456 |3.10 9456 |11.00 38.500

3 |BE 22.150 3 15.400 5 18.650 3 20.300 +4 76.500( B
Alexia STEFFEN ﬂ 2010 |Gym Berner Oberland BE 2140 11.250 |1.80 7.500 [260 9.400 |260 10.100 |9.40 38.250
Dora KAMMER ﬂ 2008 |BTV Bern BE 2.40 10.900 |1.90 7.900 290 9.250 |2.60 10.200 |9.80 38.250

4 |(TI 20.700 5 17.150 3 17.650 5 20.650 2 76.150
Ines BOZOMITU . 2008 |SFG Lugano TI 160 10.450 (230 8.900 |2.80 9.250 (3.10 10.600 [9.80 39.200
Letizia MANDELLI . 2009 |SFG Lugano TI 160 10.250 |2.00 8.250 (270 8.400 [2.80 10.050 ([9.10 36.950

5 |vD 21.500 4 17.150 3 18.100 4 19.200 5 75.950
Chloé MAGNUSON L 2010 |GAF Chablais VD 2.40 10.650 |2.00 8.750 270 9.500 |2.80 9.550 |9.90 38.450
Ilaria MASCIA L 2009 |FSG Morges VD 240 10.850 [2.00 8.400 |[270 8.600 (260 9.650 |9.70 37.500
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N CS juniors de gymnastique artistique féminine II_
.) ( Centre Sportif du Bois des Fréres - Chemin de L'Ecu 22, Vernier (GE) =_ -=
[—
CSIEGAF 10./11.06.2023 L
,
CATEGORIE 4
Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband E ’ﬁ ’; ’i Total
1 |Lyris AZHAN B8 | 2010 |Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 3.7012.500 1{2.9010.050 1[3.8011.450 3[3.9011.250 2|1430 45.250| G
2 (Kiara LIMA BONFIM I i 2011 Gym Serrieres / CEC NE NE 3.9011.550 14]2.90 9.750 2{3.4011.050 4|4.6011.150 3|14.80 43.500( S
3 |Lia GASSER ﬂ 2011 [Gym Center Emme / RLZ BE BE 3.7012.300 5[1.40 8.000 10[4.4011.700 1430 9.600 11]13.80 41.600| B
4 (Lorina SEILER L 2010 [TV Urdorf / RLZ AG ZH 3.9012.500 1|1.50 7.500 12|4.40 9.850 6(4.1011.450 1[13.90 41.300| *
5 [Lea Sophie HANSEN L 2011 [TV Urdorf / RLZ ZH ZH 1.60 10.200 16 (2.90 9.600 3)4.8011.650 2[3.10 9.300 14]12.40 40.750( *
6 |Klarisa KRASNIQI = 2011 [TV Lenzburg / RLZ AG AG 3.7011.750 11]2.60 7.350 13[4.1011.050 4|3.2010.350 4]|13.60 40.500( *
7 |Teodora NESIC = 2011 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG 370 12.050 10|2.80 8.250 7(3.10 9.800 7(3.1010.350 4|12.70 40.450| *
8 |Cynthia VIANA REIS ﬁ 2011 [FSG Aire-le-Lignon / CEC GE GE 3.90 11.650 13|1.50 8.250 7[3.60 9.400 12]3.3010.300 6]12.30 39.600| *
9 |Lara AYSEV ﬁ 2010 |Chéne Gymnastique Genéve GE 3.7011.750 11{1.20 7.800 11]4.10 9.600 8]3.4010.200 8|12.40 39.350
10 |Enora DEISS ﬂ 2010 |[Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 3.7012.300 5]2.70 8.050 9|3.60 9.600 8|3.10 9.350 13]13.10 39.300
11 |Daniela FISCHETTI . 2010 |[SFG Giubiasco / CRPTi TI 3.9012.250 8]1.30 7.350 13|4.10 9.450 11|3.80 10.050 9]13.10 39.100
12 |Francesca SAVO k 2011 [TV Urdorf / RLZ ZH ZH 3.7012.150 9]2.10 9.600 3(4.20 6.850 15|3.50 10.250 7(13.50 38.850
13 |Ladina ZIMMERMANN E;,i 2010 |[Turnfabrik / KTZ TG TG 3.9012.450 3]2.70 6.750 15|3.30 9.300 13|3.40 9.450 12]13.30 37.950
14 (Valeska BROCHIER ﬂ 2010 |TZFF SG 1.60 10.500 15|2.00 8.350 6(3.00 9.500 10]2.80 9.300 14(9.40 37.650
15 [Nola BOHNENBLUST ﬂ 2011 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE 3.9012.400 4]1.10 6.35016|3.30 9.100 14|3.20 9.750 10]11.50 37.600
16 |Elisa KELLER ﬂ 2011 [Kutu Uetendorf / RLZ BE BE 3.9012.300 5/3.10 8.700 5 7.00 21.000
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9 & CS juniors de gymnastique artistique féminine - II=
2 ( Centre Sportif du Bois des Freres - Chemin de L'Ecu 22, Vernier (GE) _—
J OGAF 10./11.06.2023 ~H:

GEMEVE 2023 FSG

ry

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband E ’TI_-FI- F—‘- ’i Total

1 |ZH 24.650 3 19.200 1 21.500 1 21.700 1 87.050| G
Lorina SEILER k 2010 |TV Urdorf / RLZ AG ZH 3.90 12.500 |150 #5608 [440 9.850 |4.10 11.450 |13.90 41.300
Lea Sophie HANSEN k 2011 | TV Urdorf / RLZ ZH ZH 1.60 $6:200 (290 9.600 4.80 11.650 3.10 9366 1240 40.750
Francesca SAVO k 2011 |TV Urdorf / RLZ ZH ZH 370 12.150 2.10 9.600 420 6850 |3.50 10.250 13.50 38.850

2 |AG 24.800 1 18.300 2 21.250 2 21.600 2 85.950| S
Lyris AZHAN B8 | 2010 |Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 370 12.500 290 10.050 [3.80 11.450 |3.90 11.250 |14.30 45.250
Teodora NESIC = 2011 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG 370 2656 |280 8.250 3.10 9.800 3.10 10.350 12.70 40.450
Enora DEISS ﬂ 2010 |Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 370 12.300 |270 8B50 |[3.60 9666 ([3.10 9356 [13.10 39.300

3 |BE 24.700 2 16.700 3 20.800 3 19.350 4 81.550| B
Lia GASSER ﬂ 2011 |Gym Center Emme / RLZ BE BE 370 $2:360 |140 8.000 [440 11.700 |430 9.600 |13.80 41.600
Nola BOHNENBLUST ﬁ 2011 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE 3.90 12.400 110 6356 [3.30 9.100 320 9.750 11.50 37.600
Elisa KELLER ﬂ 2011 | Kutu Uetendorf / RLZ BE BE 3.90 12.300 |[3.10 8.700 7.00 21.000

4 |GE 23.400 4 16.050 4 19.000 4 20.500 3 78.950
Cynthia VIANA REIS ﬁ 2011 | FSG Aire-le-Lignon / CEC GE GE 3.90 11.650 [1.50 8.250 [3.60 9.400 (330 10.300 |12.30 39.600
Lara AYSEV ﬁ 2010 |Chéne Gymnastique Genéve GE 370 11.750 |120 7.800 |4.10 9.600 (340 10.200 |[12.40 39.350
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. N CS juniors de gymnastique artistique féminine - II=
2 ( Centre Sportif du Bois des Freres - Chemin de L'Ecu 22, Vernier (GE) _—
CSIEGAF 10./11.06.2023 | B

CATEGORIE 5

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband E ’ﬁ ’; ’i Total

1 |Samira RAFFIN k 2008 |[Kutu Oerlikon / RLZ AG ZH 4.2013.350 2(4.5011.900 1(4.8011.950 4|4.3011.750 4|17.80 48.950| G
2 |Lia SCHUMACHER = 2010 [TV Lenzburg / RLZ AG AG 3.4011.850 12]4.30 11.750 3|5.00 12.550 2(4.50 12.600 1[17.20 48.750| S
3 |Kiara RAFFIN k 2008 |Kutu Oerlikon / RLZ ZH ZH 4.2012.300 7(4.5011.900 1(4.4012.150 3|4.7011.900 3|17.80 48.250| B
4 |Angela PENNISI li 2008 | Gym Serrieres / CEC NE NE 4.2013.200 3(4.5011.200 5|3.60 9.900 12(4.4012.250 2|16.70 46.550| *
5 |Kea WALSER Y 2009 | TV Rti ZH 4.2013.400 1(4.2011.100 6|4.4010.600 10(4.4011.350 9|17.20 46.450| *
6 |Julia WEISSENHOFER | 2008 |KutuTVL/RLZO LI 3.4012.250 9(3.3010.650 7[4.5011.050 8]4.3011.450 7]15.50 45.400| *
7 |Chiara ROVERI = 2009 [TV Lenzburg / RLZ AG AG 3.60 12.650 4]3.90 10.050 84.0010.750 9{4.3011.750 4|15.80 45.200| *
8 |Matilda POHL k 2009 [TV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZH 3.4012.250 9(2.9010.000 9[4.5011.250 7]4.2011.350 9]15.00 44.850| *
9 |Angelina Diana WINIGER L 2008 | TV Wadenswil / RLZ ZH ZH 3.6012.400 5|4.70 8.150 14(5.1012.800 1]4.3011.300 11(17.70 44.650

10 |Noée OBI ﬂ 2009 BTV Bern / RLZ BE BE 3.4012.250 903.20 9.100 12|4.4011.800 5|4.2011.400 8]15.20 44.550

11 |Fiona Paula MULLER Y 2009 | TV Rti ZH 3.6012.350 6]4.2011.600 4]2.70 8.600 15[4.40 11.500 6|14.90 44.050
12 |Joy ROHRER - 2009 [BTV Luzern / NKL LU 340 11.250 14]2.00 9.200 10{3.90 11.400 6]3.50 10.700 13| 12.80 42.550

13 |Yanna GABI Bi| 2009 |Gym Serriéres/ CEC NE NE 3.40 11.600 13|2.00 7.850 15|4.00 10.200 11|3.10 9,750 17|12.50 39.400

14 |Melissa WEBER = 2008 [TV Lenzburg / RLZ AG AG 3.20 11.050 15]1.00 7.550 16 (3.00 9.450 13]4.40 11.150 12(11.60 39.200

15 |Ariana AMANATIDIS ﬂ 2008 |STV Will / RLZO SG 34012.300 7|1.90 8.850 13[3.40 7.450 17]3.90 10.000 15| 12.60 38.600

16 (Noélie CROISET ﬁ 2008 | Chéne Gymnastique Genéve GE 3.20 10.650 16 (2.80 7.250 173.80 6.950 18]4.20 10.000 15| 14.00 34.850

17 |Larina ALTHERR n 2008 [STV Will / RLZO SG 2.00 9.200 10]3.90 8.100 16 590 17.300

18 (Joya DUBI ﬂ 2009 BTV Bern / RLZ BE BE 4.00 10.150 14{4.00 10.150

19 |Giada MERLO . 2008 |[SFG Lugano / CRP Ti TI 320 9.350 14 320 9.350

20 |3Julia SOLCA . 2008 |[FSG Stabio TI 220 6.950 18 220 6.950
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Y = CS juniors de gymnastique artistique féminine Il_
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_( Centre Sportif du Bois des Freres - Chemin de L'Ecu 22, Vernier (GE -
’ —
J B GAF -ll STV
GENEVE 2023 10'/11'06'2023 FSG
ry
Saut T
Rang |Name Jahrg. |Verein D-Note | E-Note | Penalty | Einzelwertung | Endnote
1 |Kea WALSER A | 2000 |TvRati g'ég 3'588 g'ggg 13.100 | G
2 |Angela PENNISI I li| 2008 |Gym Serrieres / cEC NE g'ég g'ggg S'égg 13.000 | S
3 |samira RAFFIN A | 2008 |Kutu Oerlikon / RLZ AG g'gg 3'}38 g'ggg 12.825 | B
4 |Julia WEISSENHOFER Em| 2008 |Kutu TVL/RLZO g'gg g'ggg g'ggg 12.600
5 |Ariana AMANATIDIS 8| 2008 [sTvwil/RrizO g"z‘g g'ggg ﬁ'ggg 12.100
6 |Kiara RAFFIN A | 2008 |Kutu Oerlikon / RLZ ZH g'ﬁg g'égg ﬁ'ggg 12.100
Barres asymetriques |'|_'F|'
Rang |[Name Jahrg. |Verein D-Note | E-Note | Penalty | Einzelwertung | Endnote
1 |Kiara RAFFIN B | 2008 |Kutu Oerlikon / RLZ ZH 450 | 7.400 11.900 | G
2  |samira RAFFIN B | 2008 |Kutu Oerlikon / RLZ AG 450 | 7.400 11.900 | S
3 |Lia SCHUMACHER 4| 2010 [TV Lenzburg / RLZ AG 430 | 7.450 11.750 | B
4 |Fiona Paula MULLER | 2009 [Tvriti 420 | 7.400 11.600
5 |Angela PENNISI Bii| 2008 |Gym serrieres / cEC NE 450 | 6.700 11.200
6 |Kea WALSER | 2009 [Tvriti 420 | 6.900 11.100
Poutre B
Rang |Name Jahrg. |Verein D-Note | E-Note | Penalty | Einzelwertung | Endnote
1 Angelina Diana WINIGER k 2008 [TV Wadenswil / RLZ ZH 5.10 7.700 12.800 | G
2 |Lia SCHUMACHER 4| 2010 [TV Lenzburg / RLZ AG 5.00 | 7.550 12.550 | S
3 |Kiara RAFFIN B | 2008 |Kutu Oerlikon / RLZ ZH 440 | 7.750 12.150 | B
4 |Samira RAFFIN B | 2008 |Kutu Oerlikon / RLZ AG 480 | 7250 | o0.10 11.950
5 [Noée OBI | 2009 BTV Bern/RLZ BE 440 | 7.400 11.800
6 |Joy ROHRER mm| 2009 BTV Luzern / NKL 390 | 7.500 11.400
Sol ||
Rang |Name Jahrg. |Verein D-Note | E-Note | Penalty | Einzelwertung | Endnote
1 |Lia SCHUMACHER 4| 2010 [TV Lenzburg / RLZ AG 450 | 8.100 12,600 | G
2 |Angela PENNISI Bii| 2008 |Gym serrieres / cEC NE 440 | 7.850 12.250 | S
3 |Kiara RAFFIN B | 2008 |Kutu Oerlikon / RLZ ZH 470 | 7.200 11.900 | B
4 |Samira RAFFIN B | 2008 |Kutu Oerlikon / RLZ AG 430 | 7.450 11.750
5 [Chiara ROVERI 4| 2009 [TV Lenzburg / RLZ AG 430 | 7.450 11.750
6 |Fiona Paula MULLER | 2009 [Tvriti 440 | 7200 | o0.10 11.500
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